技 术 开 发 合 同 书

    项目名称:  深圳先进技术研究院转化成果业务应用开发

    合 同 号：

     甲方（委托方）:    中国科学院深圳先进技术研究院

     乙方（开发方）:    深圳市科南软件有限公司

        2022年   月   日

本合同由在中华人民共和国注册的深圳先进技术研究院(以下简称“甲方”) 和深圳市科南软件有限公司(以下简称“乙方”) 依据《中华人民共和国合同法》的规定，双方按下述条款和条件签署。
鉴于甲方为获得项目实施开发服务，即深圳先进技术研究院采购转化成果和因公出访业务功能定制开发服务，并接受了卖方以总金额 ¥227,900.00元（大写：人民币贰拾贰万仟柒玖佰圆整）提供上述开发实施服务的投标，此开发实施服务合同价为深圳先进技术研究院项目现场。
一、技术内容、形式和要求：
深圳先进技术研究院在科研成果转移转化处对其业务管理信息化升级中新提出需求内容：
(1) 新增【共同申请专利协议审批表】需新开发；
(2) 新增【科技成果转移转化审批表】需新开发；
(3) 新增【知识产权信息披露审批表】需新开发；
(4) 新增二级功能模块【科技成果转化项目管理】需新开发；
(5) 修改【企业合作意向协议书审批表】流程节点；
(6) 新增因公出访事前【申请单】表单包括备案表实现电子化、审批后的申请单合并PDF文件下载以及关联科研项目和预算科目都需新开发；
(7) [bookmark: _GoBack]新增因公出访申请单审批完成后的【公示】和【护签办理通知】，以及回国后的【总结报告】表单也需要公示，均需新开发；
(8) 新增因公出访回国后的【总结报告】表单需新开发且需要实现该表单公示的功能；
(9) 新增因公出访费用报销表单，在普通报销单增加类型选择，并关联因公出访申请单、总结报告以及可关联借款单，需要新开发。

2、 研究开发经费及支付方式：
	序号
	服务项目
	单价
	单位
	数量
	总价
	备注

	1
	深圳先进技术研究院AOP平台的转化成果业务功能开发
	2500
	人/天
	37
	92500.00

	2
	深圳先进技术研究院AOP平台的因公出访管理业务功能开发
	2500
	人/天
	49
	122500.00

	合计
	215000.00
	不含税

	¥227,900.00
	含税6%,增值税普通发票

1、本项目研究开发经费总额共计：¥227,900.00元（大写：人民币贰拾贰万仟柒玖佰圆整）。
   2、经费支付方式：
· 第一期：60%，即 ¥136,740.00元（大写：人民币壹拾叁万陆仟柒佰肆拾圆整），合同签定后20个工作日内支付；
· 第二期：40%，即 ¥91,160.00元（大写：人民币玖万壹仟壹佰陆拾圆整）,经甲方确认，合同执行完成后并经甲方确认合格后支付。
三、利用研究开发经费购置的设备、器材、资料的财产权属： 甲方所有 。
四、双方责任及义务
1、甲方义务：
1)	负责甲方项目的组织、协调和承担相应的项目实施（需求调研、需求确认、数据准备、培训组织、系统试用和反馈等）任务；
2)	根据双方确定的实施方案（含业务需求与技术架构部署方案等），负责甲方内部因实施软件带来的对原有业务的调整、流程的整理和工作方式改变等问题协调解决；负责制订行之有效的管理制度，确保业务操作人员严格按照双方商定的业务流程使用和维护系统；
3)	组织项目验收；
4)	按合同规定付款；
5)	负责乙方工作人员在甲方所在地满足日常办公用途的办公环境。
2、乙方义务：
1)	向甲方交付合同中投标开发实施及服务实际实施部署的完整内容；乙方应积极指导甲方的实施，提供软件实施过程必要的安装部署、系统配置、初始化数据导入（含历史数据、主数据和元数据等）、详细的电子版使用说明书、培训及相关材料和上线辅导等；
2)	负责提供与乙方软件有关的技术支持；
3)	乙方所交付的开发实施服务项目须由甲方验收合格，若未达到要求的，乙方应积极改进以达到合同规定的验收要求。
五、质保期
1、开发实施服务项目在系统上线验收合格之日起进入为期壹年的免费质保期。在质保期内，乙方为甲方提供免费技术支持、系统保障服务。质保服务范围即本合同项目范围和开发完成的模块与功能，因软件产品自身出现质量问题，由乙方免费保修或更改。对于在免费维护期的新增需求，由双方另行评估。
2、免费质保期内如开发实施服务项目出现甲方无能力处理和修复的故障时，乙方在接到甲方的通知后，需在4小时内响应，争取在24小时内排除故障。当系统瘫痪时，乙方在2小时内响应，争取在10小时内排除故障。
六、风险责任的承担：
   1、 如乙方因现有水平和条件所限在项目执行中有难以克服的技术困难时，在开发实施服务项目合同执行前应提供无能力处理和修复技术困难的具体明细，在征得甲方认可并同意后方可履行合同，执行中出现开发部分或全部失败所造成的损失及风险责任由甲、乙双方共同协商判定解决，必要时需另行签订相关协议。
   2、如未在明细中列明而导致开发部分或全部失败所造成的损失及风险责任由乙方自行承担。
八、验收的标准和方式：
    研究开发所完成的技术成果，按双方签署的技术协议约定的技术及业务 标准，采用 用户确认 方式验收，由 甲方 出具技术项目验收证明。
九、合同争议的解决方式：
    凡因本合同或与本合同有关的一切争议，双方应协商解决，协商不成的，提交 深圳 市技术合同仲裁委员会进行仲裁，或按司法程序解决，败诉方承担所有费用。
十、合同：
   本合同一式 陆 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份，均具有同等法律效力。
十一、其他（含中介人的权利、义务、服务费及其支付方式、定金、财产抵押、担保等上述条款未尽事宜）： 无。
十二、发票开具：
乙方在收到甲方以转账方式将本合同项下的合同款项支付至乙方指定银行账户，乙方在每次收到甲方支付的款项后10个工作日内向甲方出具等额合法的增值税发票。
十三、账户信息：
乙方账户信息：
公司名称：深圳市科南软件有限公司
公司税号：91440300MA5DAC0K9M
公司电话：0755-86703373
开户银行：兴业银行深圳科技园支行
账号：338040100100259835
户名：深圳市科南软件有限公司
甲方账户信息：
单位名称：中国科学院深圳先进技术研究院
纳税人识别号：121000007178261921
开户行：中国银行股份有限公司前海蛇口分行
账号：741957931239
地址：广东省深圳市南山区西丽深圳大学城学苑大道1068号
电话：0755-86392018
传真：0755-86392299
邮编：518055
十四、附件信息:
项目实施过程中经签署生效的合同变更补充文档将作为合同有效组成，同样具有法律效力。
【本行以下无正文】
	甲方（盖章）：

代表人：
     年     月     日
	乙方（盖章）：

代表人：
     年     月     日

[bookmark: OLE_LINK170]

第5页/共4页